ALTIR ANTONIO PERUZZO, Prefeito Municipal de Juina, Estado de Mato Grosso, 
no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ELE sanciona a seguinte Lei: 

Art.1º Fica o poder executivo autorizado a abrir crédito especial, no valor de R$ 
479.300,00 (Quatrocentos e Setenta e Nove Mil e Trezentos Reais) , nas seguintes 
dotações orçamentárias: 

03 – Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
03.002 – Departamento de Administração 
2.056 – Manutenção de Despesas de Exercícios Anteriores  
33.90.92.00 – Despesas de Exercícios Anteriores..............................R$ 391.380,00